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né nenin 8 t& Ligjit Nr.03/L-212 t& Punés , nenit 4 t& UA 07/2017 pér rregullimin e procedurave t& konkursit

né sektorin publik nenit 4 t& Rregullores mbi Marrédhénjen e Punés t& punétoréve t& KRU * Hidrodrini “ Sh. A.
Pejé ,KRU “ Hidrodrini “ Sh. A. publikon kété :

Pozita :

K ONKURS

Punétor pér mirémbajtjen e rrjetit té ujésjellésit

Ekzekutues: 1 (Nj&) né Pejé
Kohézgjatja e Kontratés: Kontrata lidhet pér kohé té caktuar (6 mujore), me mundési vazhdimi varésisht nga

angazhimi i t& punésuarit.

Detyrat dhe pérgjégijesité :
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Te zbatojé me korrektési dhe pérgjegjési disiplinén né puné dhe zbatimin e detyrave t& ngarkuara;

Te mos kundérshtoje dhe zbatoje, brenda kritereve té caktuara, te gjitha detyrat ditore qe mund ti ngarkohen,
brenda profesionit te tij, duke raportuar pér realizimin e tyre para eprorit qe i ngarkon keté detyre konkrete.
Té paraqitet né puné me bazén materiale t& furnizuar nga Kompania (veshmbathje dhe vegla pune), duke
mbajtur pérgjegjési pér ¢do shkelje té rregullave té caktuara pér keté gellim.

Te zbatoje ne ¢do kohe, me korrektési te plote, rregullat e caktuara pér masat e sigurimit teknik ne pune,
duke mbajtur pérgjegjési pér shkeljen e tyre.

Pér ¢do problem ge mund ti linde gjate zbatimit te detyrés, éshté i detyruar te njoftoje eprorin ge te japé
rruge zgjidhje dhe nuk ka te drejte te mos zbatoje detyrén vetém pér faktin e daljes se problemit. Nuk mund
te largohet nga vendi i punés pa realizuar detyrén e ngarkuar pa lejen e Eprorit.

Te beje gérmime dhe rimbushje me krahé&, kur nevojiten.

Te ndihmoje drejtuesin e grupit ne realizimin e detyrave te tij.

Te punoje pér ngritjen, ngarkim-shkarkimin e materialeve etj

Te mbaje vendin e punés te pastér dhe te rregullt.

Eshté pérgjegjés pér disiplinén ne pune bazuar ne kodin e punés dhe kontratat kolektive, dhe &shté pérgjegjés
pér siguriné e punétoreve dhe publikut.

Eshté pérgjegjés pér ruajtjen dhe pérdorimin e duhur te makinerive, pajisjeve dhe veglave te Kompanisg.
Pérveg detyrave te mésipérme punétori kryen edhe detyra te tjera qe mund ti caktohen

Procedurat pér aplikim :
Kandidatét e interesuar duhet t& plotésojné aplikacionin pér pun&sim dhe t& nj&jtit t’ia bashkangjitin kéto

dokumenta :
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Diplomén e shkollés s&¢ mesme;
Biografing (CV) e detajuar;

Letér motivimin ;

Déshmi t& pérvojés né punés;
Certifikatén q& nuk &sht& nén hetime;

Aplikacionet mund té merrené né zyrén Burimeve Njerézore te KRU “Hidrodrini”Sh. A. Rr” Leké
Dukagjini” Nr.156 Pejé dhe Web — faqen “ Hidrodrini” Sh. A.www. hidrodrini.com .

Aplikacionit i bashkangjiten kopje té dokumentacionit mbi kualifikimin, pér pérvojen e punés, dokumente
tiera té nevojshme qé kérkon vendi i punés pér té cilén konkurrojné kandidatét. Aplikacioni dhe

dokumentet pércjellése dorézohen né KRU * Hidrodrini” Sh. A. Zyra e Burimeve Njerézore né pliko té
mbyllur né adresén: Rr.* Leké Dukagjini* nr.156 — Pejé. (Shpallja do t& jet& e hapur 15 (pesémbédhjet€)
dit& nga dita e publikimit, né shtypin ditore dhe Web — faqgen www.hidrodrini.com

Kandidatét qé ftohen né intervisté jané té obliguar té sjellin me vete dokumentet origjinale pér verifikim
para komisionit intervistues.

Kandidatét qé hyjné né pérzgjedhje té ngushté, do té informohen lidhur me intervistén népérmjet telefonit
ose me shkrim né afat ligjor nga zyra e Burimeve Njerézore.

Aplikacionet e derguara pas afatit té cekur mé larté nuk do té pranohen. Dokumentat jo té kompletuara do
té refuzohen, KRU “ Hidrodrini” Sh. A. ofron mundesi té barabarta té punésimit pér té gjithé shtetasit e
Republikés sé Kosovés.




